
 �
  

 

�����������	
�������������	
�������������	
�������������	
�� ��
	�� �����

�������������� ������������������� ������������������� ������������������� ��������� 10 26-01-2009 
����   

OGGETTO: 
 

Modifica  disciplinare affidamento incarico per la 
redazione del PUGGS 
 
 

 
 

���������	����	����
	����������

GIUNTA COMUNALE 
�
 ������� � ���	������� ��� 	��
��� � ����	��	� ���� ��� �����	�� ����� �
���
���������������������������������
� �
����� ����
������ ��� ������ ��� ��
������� �
��
����� ������ ��	����� ��		��
������������
�������������������������������������������������
�����������	��
����

�
�� DANIEL SERGIO SINDACO P 

MATTAVELLI ALESSANDRO VICE SINDACO P 

MAURI MAURO ASSESSORE P 

COLOMBO MAURIZIO ASSESSORE P 

BORSANI FERNANDO ASSESSORE P 

TESTON CARLO ASSESSORE P 

PADOVANI RICCARDO ASSESSORE P 

DASCANIO RUGGIERO ASSESSORE P 

  �
���
���������
������������������������� 
�
     �
�
�

 ���������	
���
������������� ������������������ !�""��
�

!�������	�����������
����	�������
������������	�� �#���$�!�%����

����� � ���� � ��
�������� ��� ����"��
�� � ���
��� ���� ������� ���
������
����������������		�����
��
��
����������
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 26-01-2009    COMUNE DI VAREDO 

�LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la determinazione del  Responsabile del Settore Urbanistica e Territorio n. 37 del 
13.08.2008 avente ad oggetto “Affidamento  incarico per la redazione del PUGGS”  alla 
società IANOMI spa, l’allegato disciplinare e dato atto che con la medesima determionazione 
veniva impegnata la spesa lorda di �. 8.000,00 per l’incarico di che trattasi; 
 
Considerato che successivamente la Società è stata destinataria di una serie di comunicazione 
da parte dell’Ente relative alla trasmissione di documentazione ad alla formalizzazione del 
contratto; 
 
Preso atto che per esigenze interne alla Società espresse nella nota prot. 850 del 21.01.2009 
(all. A) è necessario riformulare la bozza di disciplinare da sottoscrivere (disciplinare allegato 
alla stessa nota prot. 850/2008); 
 
Visti i pareri  di regolarità tecnica e di regolarità contabile resi rispettivamente dal  Responsabile del 
Settore Urbanistica-Territorio e dal Responsabile dell’Area Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, TUEL di cui al Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 48, T.U.E.L. di cui al Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
 
Con voti unanimi espressi nelle forme di Legge; 
 

DELIBERA 
 

1) di prendere atto  che è necessario procedere alla riformulazione del  disciplinare d’incarico già 
allegato alla determinazione del Responsabile del Settore Urbanistica e Territorio n. 37 del 
13.08.2008 secondo la nuova stesura , che si approva, allegata alla nota prot. 850/2009 (all.A); 

 
2) di dare atto  altresì che la spesa lorda prevista (8000,00 �) risulta già impegnata con la già 

citata determinazione n. 37/2008; 
 

3) di dare mandato al Responsabile del settore Urbanistica e Territorio di  curare gli adempimenti 
conseguenti alla presente deliberazione comprensivi anche della sottoscrizione del contratto; 

 
4) di dichiarare il presente atto, con votazione separata e con voti unanimi immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs 267/2000. 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 26-01-2009    COMUNE DI VAREDO 

 

���������	��
�������
������		�����������	������		����		���
�

���������	� � ����
��
���	��	� ����
 

������������������� � ��������������������  ��

�

�

�����������������������������

�
��������������		����		����!��	�������"�������"�����������		��	�#����$���
���������"���������	�����%�������$�����������	�� � � $������#���� �&���
�	�	�����"�����	������'������ ��	�����$��
("��	�������"��������  !"#$" ##%� �����
������������)���������

��"�����	������("�$��!����������"	
�$���� �*+,-.,*--/�

��� .-,-*,*--/� �

�
���������$��#���"���������$$0� $$"# " ##%�

�
����
��
���	��	� ����
�
��������������������  ��

�

�
� �����������������'��!�������$�"��������	��	
���
�

1���$����$$0�  

�
����
��
���	��	� ����
�

�

�

�

� � ���		��	�������	�����%������������	��$������#����&�$
��"	��
����"	
���������$���'��	��.23�4�25�������4�$�������!���.6�-6�*---�����*7+�
��!�����8�

��

�
�����$��	��������.-�!����$������"���"�����#�������'��������	����$�
("��	�����"����
� �
1���$����$$0� �
�

����
��	���&��
��''���	��
��

����
�
(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((�

 


